Российская Федерация

ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Поярково

   22.09.2021 г.                                                                                               №  40
О начале отопительного сезона 2021-2022 г.

В целях поддержания нормативной температуры внутри помещений, согласно санитарных норм  и правил, руководствуясь Уставом Поярковского сельсовета и на основании п.5 раздел 11 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных  домах, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственниками пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».
постановляю :
1. В связи с понижением температур наружного воздуха в ночное время и несоответствием температур внутри помещений санитарным нормам, теплоснабжающей организации ООО «ТСК Амур-2» начать производить подачу тепловой энергии в ночное время с 27.09.2021 г.;
2. Теплоснабжающей организации ООО «ТСК Амур-2» круглосуточно начать производить подачу тепловой энергии объектов соцкультбыта и жилых домов с 01.10.2021 г.;

3. Довести  данное постановление до всех потребителей тепловой энергии и теплоснабжающей организации ООО «ТСК Амур-2».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Поярковского сельсовета Мазура В.В.

                                                                                                                    Е.В. Магаляс